
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ  

ОБЩЕСТВЕННЫХ КОММУНИКАЦИЙ 

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

 

ПРИКАЗ 

24.07.2023  № 43/33-П 

 

 
Об итогах конкурса на предоставление 

субсидий территориальным общественным 

самоуправлениям города Нижневартовска                   

на осуществление собственных инициатив                 

по вопросам местного значения 

 

 

В соответствии с постановлением администрации города от 31.07.2019 

№611 «О порядке определения объема и предоставления субсидий 

территориальным общественным самоуправлениям города Нижневартовска              

на осуществление собственных инициатив по вопросам местного значения» 

(далее – Порядок), на основании протокола заседания координационного совета 

по вопросам территориального общественного самоуправления в городе 

Нижневартовске от 21.07.2023, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Предоставить субсидию из бюджета города Нижневартовска с целью 

финансового обеспечения затрат на осуществление собственных инициатив по 

вопросам местного значения в сумме 800,0 тысяч рублей местной общественной 

организации территориальное общественное самоуправление «10-г микрорайон 

города Нижневартовска» (далее – Получатель субсидии)   на реализацию проекта 

«Социальный проект «Дворик детства» - оборудование многофункциональной 

детской площадки». 

 

2. Управлению по работе с институтами гражданского общества 

департамента общественных коммуникаций и молодежной политики 

организовать направить в управление муниципальных закупок администрации 

города необходимые документы для заключения соглашения о предоставлении 

субсидии с Получателем субсидии. 

 



 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

Директор департамента ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат 

00A1A9F38EA01477E7CDC380AEB878E1DE 

Владелец  Мыльников  Виктор Алексеевич 

Действителен с 02.06.2023 по 25.08.2024 

  В.А. Мыльников 

 

 


